
ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3134 Smt/Thn  : 5/20251 Nama MK  : Hukum dan Etika Komunikasi
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen Kordinator  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
Ruang  : SS-102 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 /  Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M 
Kelas  : 5A3 Jml Peserta : 40 NID / Nama Dosen 2  : 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415339 AHMAD ASFIHAN H H H H A H H H H H H H I H H H

2 202310415129 AISYAH NUR ROHMAWATI H H H H H H A H H A H H H H H H

3 202210415366 AKHSANU AMALA AHMAD H A H H H A H H H H H H H A H H

4 202310415071 AMELIA NUR SHABRINA A H H H H H H H S H H H H A H H

5 202310415036 ANNISA NURIL HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415141 ARYO GADING SAPUTRA H S H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415065 ASMAH KARISMAH H H S H H H S H H H H H H H H H

8 202310415301 BASZLIAH NURSABRINA H H H H H H H H H H H H H S H H

9 202310415331 BIMO ARYA SETYAWAN A H H H H H H H A H H H S H H H

10 202310415014 ERLANGGA SULISTYA H S I H H A H H H H H H H H H H

11 202310415183 ERNING TIYAS TRI WULANDARI H H H H H H A H H A H H H H H H

12 202010415288 EVANIA PRILIA H H S H H H H H H S H H H S H H

13 202310415198 FALIKH HARDIAN H H A H H H H H H A H H H A H H

14 202310415205 FARHAN RAMADHAN H H H H H H A H A A A A A A H H

15 202310415276 GALUH SEKAR NAILA I H H H S H H H H H H H H H H H

16 202310415126 GHAITSA ZAHIRA SHAFFA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415246 GILANG PUTRI NURYANSYAH A I I H H H H H H H H H H H H H

18 202310415232 IBRAHIM H H H H H H S H H A A H H H H H

19 202310415310 JORDAN RUDOLF ANDRIES SIWALETTE H H A H A H S H H H H H H H H H

20 202310415138 MUHAMMAD FAISAL TRI SAPUTRA HARYANTO H A A H H A H H H H H H H H H H

21 202310415037 MUHAMMAD RAFLI A H H H H H H H H H H H S A H H

22 202310415038 NAILAH NURUL QALBINA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415283 NAZWA SALSABILA H H H H H H H H H S H H H H H H

24 202310415080 NUNA LAILANI H H H H S A H H H H H H H H H H

25 202310415289 PANJI MAULANA I H H H H A A H H H H H H H H H
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26 202310415091 RAFI AL HADI H H H H H H H H S H H H S H H H

27 202310415063 REGINA AMANDA A S H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA A H H H H H H H H H H H H A H H

29 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN H A S H H S H H H H H H H H H H

30 202310415322 SAHRUL H H H H H H H H H H H H H S H H

31 202310415260 SALMAN HAFIDZUL HAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415024 SALSABILA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H S H H

33 202410415198 SANIA NOVITA FARIZ H H H H H H H H H A H H H H H H

34 202310415263 SAYYIDAH FATMA AZZAHRA H H H H A H H H H H H H H H H H

35 202410415163 SHEILLA DHIVIEAND ZHAVIERA H I H H H H H H H I H H H H H H

36 202310415252 SHEVA HILMI RAHMANDANI H H S H H H H H H S H H H A H H

37 202410415023 SITI AMELIA APRILIANI H H H H H S H H H S H H H H H H

38 202210415372 SOFYAN IBRAHIM A A A H A A A H A A A A A A H H

39 202210415137 TOMAN ANDREAS FERNANDO SITOMPUL A A A H A A A H A A A A A A H H

40 202310415079 ULAN SAFITRI I H H H H A H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 29/12 13/01

Jumlah Hadir 29 30 29 40 33 30 31 40 34 27 36 37 33 27 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

Dr. Dra. Ismaniah, M.M. Fadli Muhammad Athalarik, S.I.Kom., M.I.Kom.
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